PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 ___________________ №____

   Принято на __ заседании

          г. Ливны

       Ливенского районного Совета

                народных депутатов
О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования – Ливенский район Орловской области в собственность муниципального образования – Навесненское сельское поселение Ливенского района Орловской области
В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 17.07.2012 №11/122-РС «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Ливенского района»,

Ливенский районный Совет народных депутатов решил:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования – Навесненское сельское поселение Ливенского района Орловской области муниципальное движимое имущество муниципального образования - Ливенский район Орловской области:
марка, модель ТС –  RENAULT LOGAN, идентификационный номер (VIN) – X7LLSRB2HEH714529, наименование (тип ТС) – легковой седан, категория ТС (А, В, С, D, прицеп) – В, год изготовле-ния ТС – 2014, модель, № двигателя – K7JA710 UK97326, шасси (рама) № - отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № - X7LLSRB2HEH714529, цвет кузова (кабины, прицепа) – светло-серый, мощность двигателя, л. с. (кВт) – 75 (55), рабочий объем двигателя, куб. см. – 1390, тип двигателя – бензиновый, экологический класс - четвертый, разрешенная максимальная масса, кг – 1535, масса без нагрузки, кг – 975, паспорт транспортного средства 77 ОА 144549, дата выдачи паспорта 25.03.2014, государственный регистрационный знак – С982ВН57, балансовая стоимость – 369233,00 руб., остаточная стоимость – 79231,42 руб.
2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам,  муниципальной собственности и землепользованию (В.И. Своротов).

Председатель Ливенского районного

Совета народных депутатов

М.Н. Савенкова

Глава района

А.И. Шолохов